

**Bo dzieckiem fajnie być! W  
Dniu Dziecka: otwartości,  
ciekawości, i wielu marzeń.**

Z okazji Dnia Dziecka w naszej szkole odbyła się plenerowa impreza sportowo-rekreacyjna zorganizowana we współpracy z Radą Rodziców. Na początek przewidziano potyczki sportowe zorganizowane w dwóch grupach: klasy 0-III oraz klasy IV-VI. Nagrodami dla zwyciężskich drużyn były słodkości ufundowane przez rodziców. Aby nieco zasilić energią wyczerpane organizmy dzieci mogły posilić się własnoręcznie upieczoną na ognisku kielbaską, a później nieco ochłodzić się pysznymi lodami. Na zakończenie chętni uczniowie mogli wziąć udział w dyskotekę, a ci najbardziej wytrwali rozegrali mecz w piłkę nożną.

Tego dnia wszystkim dopisywały humory, a przygotowana przez panów J. Ziemiańczyka i S. Chyzińskiego impreza dostarczyła dzieciom wielu atrakcji i radosnych przeżyć. Bardzo dziękujemy rodzicom za wsparcie finansowe obchodów Dnia Dziecka.



Odpoczynek .



Dyskoteka .



Przy ognisku .



Dyrekcja, Grono Pedagogiczne oraz Uczniowie SP w Woli serdecznie dziękują **WSZYSTKIM RODZICOM** za pomoc, życzliwość oraz pracę na rzecz naszej placówki. Mamy głęboką nadzieję, że nasza współpraca zaowocuje i pomoże uczniom w dalszym rozwoju. Życzymy pełni satysfakcji z podejmowanych przedsięwzięć i powodzenia w życiu osobistym.

## NASZ SPOSÓB NA EKO ŚWIAT



Konkursowa makieta

PUK w Lipnie ogłosiło konkurs na wykonanie makiety lub prezentacji instalacji ekologicznych w dziedzinie gospodarki odpadami, kanalizacyjnej lub energetyki cieplnej. Swoją makietę na konkurs zgłosiła grupa uczniów z klas IV-VI- przedstawiając swoją wizję na ten temat. I choć nie udało się im zająć punktowanego miejsca to każdy z nich otrzymał nagrodę pocieszenia w postaci słuchawek multimedialnych.

## HURA! ZNOWU WAKACJE!

Życzenia udanego,  
pełnego słońca i  
wrażeń  
wypoczynku  
wakacyjnego  
składa Redakcja  
M i P.

Do zobaczenia we  
wrześniu.



Palmy i ...my? .



## Zwycięzcy IV edycji Festiwalu Piosenki Ranczerskiej "Wilkowyjce 2015" w kategorii skecz, grupa Tera My.



**Cygańskie zakończenie roku szkolnego w świetlicy szkolnej.**

**Bartek i Kacper zajęli II miejsca.**



Zabawa taneczna.

M.W



W kolejce do garkuchni.

M.W



Cygańskie konkursy.



Tradycyjne wianki.



## PODSUMOWANIE ROKU SZKOLNEGO



Koniec roku zbliża się wielkimi krokami. Już za chwilę uczniowie udadzą się na wymarzone wakacje. Jest to więc najlepszy moment, aby podsumować nasze osiągnięcia.

### NAJLEPSI Z NAJLEPSZYCH!!!

#### KLASY 0-III

"0" - Agata Jabłońska, Amelia Dondalska, Oskar Strzałkowski, Kacper Zalewski, Dominika Marciniak, Krzysztof Bożejewicz, Oliwia Krakowska

KL I - Emilia Daniecka, Jakub Wenderlich, Julia Falszewska, Nicola Zdrojewska, Laura Koszewska

KL II - Dawid Daniecki, Amelia Kaźmierkiewicz, Marcel Adwentowicz, Jakub Bożejewicz, Kacper Lewandowski

KL III - Ewelina Wójcik, Patrycja Gutmańska, Marta Kucal, Magdalena Wróblewska, Natalia Kuraśkiewicz oraz Aleksandra Burak.

#### KLASY IV-VI

KL IV- Szymon Gumiński, Bartosz Łuszczak

KL V- Patrycja Borowicz

KL VI- Tomasz Falszewski, Roksana Krygier.

### GRATULUJEMY! TAK TRZYMAĆ!



Serdeczne podziękowania wszystkim członkom Samorządu Uczniowskiego, którzy swoją pracą i zaangażowaniem wnieśli wiele dobra w życie szkolne. Dziękuję za miłą współpracę, za uśmiech, życzliwość. Udanych wakacji! *Opiekun SU*

Opiekun Szkolnego Koła LOP "Żuczki" p. Marzena Urbańska składa podziękowania

#### UCZNIOM KLASY V

za zaangażowanie na rzecz rodzimej przyrody, propagowanie działań ekologicznych, promowanie działalności szkoły w środowisku lokalnym i aktywną pracę na rzecz naszego koła.



## TAK CZYTALIŚMY

W tym roku szkolnym uczniowie naszej szkoły wypożyczyli łącznie 641 książek, co daje nam średnio 7 wypożyczonych książek na 1 ucznia.

Wyniki czytelnictwa przedstawiają się następująco:

I miejsce - **KLASA III** ( 16,6 książki/ucznia)

II miejsce - **KLASA II** ( 11,7 książki/ucznia)

III miejsce - **KLASA I** ( 7,4 książki/ucznia)

IV miejsce - **KLASA IV** ( 3,4 książki/ucznia)

V miejsce - **KLASA VI** (3,2 książki/ucznia)

VI miejsce - **KLASA V** (2,2 książki/ucznia)

#### INDYWIDUALNIE NAJLEPSZYMI

#### CZYTELNICZKAMI OKAZAŁY SIĘ UCZENNICE:

**EWELINA WÓJCIK** kl III - 43 wypożyczone książki

**MARTA KUCAL** kl III - 34 książki

**MAGDALENA WRÓBLEWSKA** kl III - 31 książki

**NICOLA ZDROJEWSKA** kl I - 31 książki

Na pewno one zgodzą się z wielkimi tego świata, którzy powiedzieli:

*"Czytanie książek to najpiękniejsza zabawa, jaką sobie ludzkość wymyśliła."*

*Wisława Szymborska*

*"Dom bez książek jest jak plaża bez słońca."*

*José Martí*

Podsumowała: E. Czarnecka



Pragniemy wyróżnić także tych uczniów z klas, którzy reprezentowali naszą szkołę w 4 edycji Festiwalu Piosenki Ranczerskiej WILKOWYJCE 2015. Są to: Jakub Borowicz, Szymon Gumiński i Wiktoria Pesta z klasy IV, Artur Chmielewski, Patrycja Borowicz, Jakub Kaźmierkiewicz i Konrad Sztuka z klasy V oraz Emilia Bujarska, Tomasz Falszewski, Karina Rogalska i Oliwia Słupczewska z klasy VI. Za nimi casting w Pułtusku, półfinał w Nowym Tomysłu, a przed nimi finał w Kikole 26 czerwca 2015 r.



## SZLAKIEM ZAMKÓW KRZYŻACKICH

18 czerwca uczniowie szkół w Woli, Cieluchowie i Zajeziorku wyruszyli na wycieczkę szlakiem zamków krzyżackich. Najpierw odwiedziliśmy Grudziądz, gdzie podziwialiśmy rynek i zabytkowe kamieniczki, mury miejskie, Bramę Wodną, Zespół Spichrzy oraz kościół farny p.w. Św. Mikołaja. W następnej kolejności zwiedziliśmy potężną gotycką twierdzę zakonną na Pomorzu - zamek w Gniewie. Największą atrakcją okazały się sale tortur z wymyślnymi narzędziami katowskimi. Oryginalnym pomysłem okazał się także multimedialny spektakl poświęcony Bitwie pod Grunwaldem. Na deser zostawiliśmy sobie prawdziwą perelkę - Zamek w Malborku. Jest to największy gotycki zespół zamkowy na świecie o powierzchni ok. 21 hektarów, składający się z trzech głównych części: Zamku Niskiego, Średniego i Wysokiego. Mieliśmy okazję zwiedzić zabytkowe wnętrza wszystkich zamków, a także podziwiać bogate zbiory militariów, rzeźby i malarstwa średniowiecznego. Po blisko trzygodzinnej wędrówce po zrekonstruowanych komnatach odwiedziliśmy sklepiki z pamiątkami, gdzie każdy zaopatrzył się w upominki charakterystyczne dla tego miejsca.



Pokaz mincerza



Widok na Zamek Średni



Na tle Bramy Wodnej



Na zamku w Gniewie



w Malborku



10 czerwca w Karnkowie odbył się międzyszkolny konkurs piosenki anglojęzycznej "Let's sing a song". Konkurs rozgrywany był w dwóch kategoriach wiekowych: klasy I-III oraz klasy IV-VI. Naszą szkołę reprezentowała uczennica klasy VI Oliwia Słupczewska, która wykonała utwór Rihanny "Diamonds". Występ Oliwii wywołał duży aplauz publiczności i uznanie jury, które przyznało jej wyróżnienie w postaci dyplomu i nagrody rzeczowej. Jak widać trema nie zjadła naszej piosenkarki. GRATULACJE!

